ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

Исполнительному директору
АО «ЮЭСК»

_________________________
От: _________________________

_________________________
_________________________

(Ф.И.О.)

Адрес: _________________________
_________________________
_________________________

(улица, дом, город)

Телефон:_________________________
E-mail:_________________________

(при наличии)

Заявление
о предоставлении технических условий

на подключение к системам теплоснабжения

Прошу предоставить технические условия на подключение к системам
теплоснабжения:
Наименование объекта_______________________________________________

Месторасположение объекта__________________________________________

(кадастровый номер земельного участка, улица, дом, город)

Тепловая нагрузка объекта___________________________________________
(при наличии)

Срок предоставления технических условий ______________ календарных дней.

*Срок предоставления технических условий не должен превышать 14 календарных дней, в
соответствии с п. 11 Правил подключения (технологического присоединения) к системам
теплоснабжения, включая правила недискриминационного доступа к услугам по подключению
(технологическому присоединению) к системам теплоснабжения", утв. постановлением
Правительства РФ от 05.07.2018 № 787)

Приложение к запросу: Правоустанавливающие документы на земельный
участок на ___ л. в 1 экз.

____________________/_____________________

       (Ф.И.О.)         (Подпись)
_________________

     (дата)